Lp Indeks Typ produktu
A
[ mm]
B
[ mm ]
C
[ mm ]
D
[ mm ]
L
[ mm ]
mb
w opakowaniu
zbiorczym
Rodzaj opakowania
zbiorczego
1 PROOCHRU7-11 U 7-11 9.5-11.5 5.0-7.0 0.0-3.0 28.5-31.5 2000 720 Karton
2 PROOCHRU10T U 10 T 10.0-12.0 6.0-7.0 2.0-4.0 20.0-24.0 2000 700 Karton
3 PROOCHRU18 U 18 16.0-20.0 9.0-11.0 3.0-13.0 25.0-27.0 2000 420 Karton
4 PROCHRU20/6T U 20/6 T 18.0-20.0 5.0-7.0 6.0-12.0 44.0-47.0 2000 300 Karton
5 PROOCHRU30 U 30 28.0-32.0 11.0-13.0 7.0-17.0 48.0-51.0 2000 208 Karton
6 PROOCHRU40T U 40 T 38.0-42.0 11.0-13.0 15.0-25.0 2000 160 Karton
żółty
niebiski poz. 1,3,5
Gęstość: 26-31 kg/m3
Delikatne skrzydełko: poz. 2,4,6
Profil U Classic
Karta Techniczna
Kolor: poz. 1,2,3,4,5,6
isopack Izabela Sobiech
ul. Kwiatowa 22, 62-001 Golęczewo  tel:  +48 61 307 28 22   +48  61 415 66 04
NIP 7642556872 Regon 366813640